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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202209 Vigencia 202109 Variacién (+/-)

INGRESOS

Ingresos sin contraprestacion

Otras Transferencias $83.429.621,00 $80.454.054,00 $2.975.567,00
Retribuciones $113.780,00 $151.000,00 -$37.220,00
Total Ingresos sin contraprestacion: $83.543.401,00 $80.605.054,00 $2.938.347,00

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros $10.296,00 $15.154,00 -$4.858,00
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos) $2.450.000,00 $0,00 $2.450.000,00
Total Ingresos con contraprestacion: $2.460.296,00 $15.154,00 $2.445.142,00
Total INGRESOS $86.003.697,00 $80.620.208,00 $5.383.489,00
GASTOS

Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion $17.842.000,00

Total Gasto Publico Social:

Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:

Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

JOHN FRED, RRA@ARES

$21.642.000,00 -$3.800.000,00

$17.842.000,00

$40.836.940,00

$21.642.000,00

$39.688.172,00

-$3.800.000,00

$1.148.768,00

RECTOR
C.C. 71270369,0

$40.836.940,00 $39.688.172,00 $1.148.768,00
$0,00 $72.538,00 -$72.538,00
$0,00 $72.538,00 -$72.538,00
$58.678.940,00 $61.402.710,00 -$2.723.770,00

$27.324.757,00

WALTER OSBAL|

$19.217.498,00

MONSALVE UPEGU

$8.107.259,00

CONTADOR

C.C. 103606391,0



