INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS COCK NIT: 811.040.151,7

Página 1 de 1 Fecha de proceso 05/10/2022 Hora de Proceso 10:46:29

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202209	Vigencia 202109	Variación (+/-)
INGRESOS			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$83.429.621,00	\$80.454.054,00	\$2.975.567,00
Retribuciones	\$113.780,00	\$151.000,00	-\$37.220,00
Total Ingresos sin contraprestación:	\$83.543.401,00	\$80.605.054,00	\$2.938.347,00
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$10.296,00	\$15.154,00	-\$4.858,00
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$2.450.000,00	\$0,00	\$2.450.000,00
Total Ingresos con contraprestación:	\$2.460.296,00	\$15.154,00	\$2.445.142,00
Total INGRESOS	\$86.003.697,00	\$80.620.208,00	\$5.383.489,00
<u>GASTOS</u>			
GASTOS Gasto Público Social			
Gasto Público Social Educación	\$17.842.000,00	\$21.642.000,00	-\$3.800.000,00
Total Gasto Público Social:	\$17.842.000,00	\$21.642.000,00	-\$3.800.000,00
Administración y operación De administración y Operación	\$40.836.940,00	\$39.688.172,00	\$1.148.768,00
Total Administración y operación:	\$40.836.940,00	\$39.688.172,00	\$1.148.768,00
Otros Gastos Comisiones Bancarias	\$0,00	\$72.538,00	-\$72.538,00
Total Otros Gastos:	\$0,00	\$72.538,00	-\$72.538,00
Total GASTOS	\$58.678.940,00	\$61.402.710,00	-\$2.723.770,00
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$27.324.757,00	\$19.217.498,00	\$8.107.259,00
JOHN FRED ORRALES TABORES	WAITER OSBALD	O MONSALVE UPEGU	
RECTOR	CONTADOR		

C.C. 103606391,0

C.C. 71270369,0